
 

 

Katowice dn.  14.07.2016 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.60.2016.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia powyżej równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.60.2016.DW), którego 
przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa   sprzętu komputerowego ”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., 
poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły  do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie 1  : 

Monitor 24” lub większy z matrycą IPS 

Czy  zamawiający dopuści monitor z możliwością podnoszenia min. 10 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na monitor z możliwością podnoszenia min. 10 cm. 

Pytanie 2  : 

Monitor 27” lub większy z matrycą IPS 

 Czy  zamawiający dopuści monitor  wyposażony w  technologię AMVA+ z zachowaniem wszystkich 
pozostałych parametrów matrycy tj. rozdzielczość, czas reakcji matrycy, częstotliwość odświeżania 
poziomego i pionowego, kontrast, jasność oraz kąty widzenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na monitor wyposażony w  technologię AMVA+ z zachowaniem wszystkich 
pozostałych parametrów matrycy. 

 Czy  zamawiający dopuści monitor  wyposażony w  hub USB 2-portowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na monitor wyposażony w  hub USB 2-portowy. 



 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA    SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Członek  komisji przetargowej:                                                                                       Z-ca  Przewodniczącego  komisji przetargowej: 

mgr Kalina Rożek                                                                                                              mgr Małgorzata Wróblewska 

 


